
              様 

                                    長野県野沢北高校 

校長 柳沢 敬 

  吹奏楽班顧問 小嶋 千教 

班長 丸山 桔平 

 

野沢北高校吹奏楽班 第１０７回定期演奏会 

パンフレットへの広告掲載のお願い 

 

日頃より野沢北高校吹奏楽班に多大なご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校吹奏楽班では、下記のように定期演奏会を計画いたしました。 

つきましては、本演奏会のパンフレットに貴社様の広告を掲載させていただき、本吹奏楽班員が精一杯演奏し、

演奏面においても精神面においても成長することができます演奏会の運営にご協力いただきたくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．日    時   令和６年 ５月 ２６日（日） 

   

２．開    場   ＰＭ１：００ 

  開    演   ＰＭ１：３０（予定） 

 

３．会    場   小諸市文化センター ホール（乙女駅） 

 

４．広告掲載場所   演奏会のパンフレット 

 

５．内    容   令和６年度全日本吹奏楽コンクール自由曲 

           野沢北高校オリジナルステージ             他 

           （入場無料） 

 

６．そ の 他   ・別紙の広告サイズの用紙をご覧いただき、サイズをご検討ください。 

           なお、広告原稿は下記の連絡先にお届けいただくか、班員が受け取りに 

参ります。 

          ・パンフレットが出来上がりましたらお届けに伺いますので、その際に 

広告費を頂戴させて頂きます。よろしくお願い申し上げます。 

・皆様にご協力いただいているおかげで、私達が活動できていることを、 

班員一同心より感謝しております。 

これからも、皆様の応援に応えられるよう精一杯活動していくつもり 

ですので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

〒385-0053長野県佐久市野沢 449-2 

野沢北高等学校吹奏楽班顧問 小嶋千教 

TEL／FAX 0267-62-0020／0267-63-5290 

    090-2562-0061（携帯） 

c-isle@m.nagano-c.ed.jp （メール） 

 

 

mailto:floutes@yahoo.co.jp
mailto:floutes@yahoo.co.jp
mailto:floutes@yahoo.co.jp
mailto:floutes@yahoo.co.jp
mailto:c-isle@m.nagano-c.ed.jp

